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I. ВКЛЮЧЕНИ В СПРАВКА ПО ОБРАЗЕЦ, ДОКАЗВАЩА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА

МИНИМАЛНИТЕ ИЗИСКВАНИЯ ЗА ЗАЕМАНЕ НА АКАДЕМИЧНА

ДЛЪЖНОСТ „ДОЦЕНТ“, СЪГЛАСНО ЗРАСРБ

КРИТЕРИЙ А

ПОКАЗАТЕЛ 1. ДИСЕРТАЦИОНЕН ТРУД ЗА ПРИСЪЖДАНЕ НА ОНС

"ДОКТОР"

1. Надя Агова – „Получаване и охарактеризиране на бексаротенови

производни с потенциална биологична активност“ - Дисертационен труд за

присъждане на образователна и научна степен „Доктор‖ по научна специалност

„Фармацевтична химия―

Дисертационният труд представя разработването на триетапен синтетичен метод за

получаване на хидрази-хидразонови произовни на антинеопластичния препарат

бексаротен, с помощта на който са получени един нов хидразид и пет нови хидразона.

В труда са разработени специфични методи за провеждане на структурно

охарактеризирани - ИЧ-спектроскопия, 1Н-ЯМР-анализ и масспектрометрия.

Разработен и валидиран е бърз, прецизен и точен HPLC метод за идентифициране на

бексаротен и неговите производни самостоятелно и в смеси.

Приложен е теоретичен модел за оценка на потенциалната метаболитна активност

на бексаротен и неговите новосинтезирани производни. Установено е, че при два от

теоретичните метаболита на бексаротен съществува възможност за свързване с

протеини чрез образуване на шифови бази поради наличието на карбонилен

функционал в структурата им. Изследваните бексаротенови производни показват

потенциал за свързване с ДНК и протеини, което е възможно да бъде причина за

генериране на токсични ефекти.

В хода на изследването е използван симулатор на дермален метаболизъм, като

получените данни при всички новосинтезирани бексаротенови производни показват

отрицателен резултат за наличие на такъв.

Проведена е оценка на антиоксидантния потенциал на новополучените

бексаротенови производни посредством три различни подхода – способност за

електронен пренос – ABTS-тест, пренос на водороден атом-DPPH-тест, както и по

електрохимичен път. Получените данни показаха липса на антиоксидантна активност,

което се дължи най–вероятно на специфичните структурни особености в

новополучените производни.

На база на проведената работа и приложението на описаните методи са получени

следните научноприложни приноси.

Разработен е триетапен синтетичен подхд за синтез на нови бексаротенови

производни.

Приложен е новоразработен и валидиран HPLC метод за определяне на бексаротен

и негови производни самостоятелно и в смеси.

Проведено е структурно охарактеризиране на новосинтезираните съединения

посредством ИЧ-спектроскопия,
1
Н-ЯМР-анализ и Масспектрометрия.

С помощта на теоретични подходи успешно са идентифицирани възможностите за

метаболитно активиране на бексаротен, неговите метаболити и производни,

включително е определена и възможността за получаване на дермални метаболити.

Експериментално е оценена радикал свързващата активност и способността за

електронен пренос чрез адаптирани подходи, както и по електрохимичен път.

The dissertation presents the development of a three-stage synthetic method for obtaining

hydrazi-hydrazone products of the antineoplastic drug bexarotene. This method helped obtain

one new hydrazide and five new hydrazones.

The work has developed specific methods for carrying out structurally characterized - IR-

spectroscopy, 1H NMR analysis, and mass spectrometry. A rapid, precise, and accurate HPLC

method for the identification of bexarotene and its derivatives alone and in mixtures was

developed and validated.

A theoretical model was applied to evaluate the potential metabolic activity of bexarotene

and its newly synthesized derivatives. Two of the theoretical metabolites of bexarotene were

found to be capable of binding to proteins through the formation of Schiff bases due to the

presence of a carbonyl functional in their structure. The investigated bexarotene derivatives

show a potential for binding to DNA and proteins, which may be the cause of generating toxic

effects.

The study used a simulator of dermal metabolism, and the data obtained for all newly

synthesized bexarotene derivatives showed a negative result for the presence of such.

The antioxidant potential of the newly obtained bexarotene derivatives was evaluated

using three approaches - electron transfer ability - ABTS-test, hydrogen atom transfer-DPPH-

test, and electrochemically. The obtained data showed a lack of antioxidant activity, most

likely due to the specific structural features in the newly obtained derivatives.

Based on the work carried out and the application of the described methods, the following

scientific and applied contributions were obtained.

A three-step synthetic approach was developed for the synthesis of new bexarotene

derivatives.

A newly developed and validated HPLC method was applied to determine bexarotene and

its derivatives alone and in mixtures.

The newly synthesized compounds were characterized structurally using IR Spectroscopy,

1H-NMR analysis, and Mass Spectrometry.

Using theoretical approaches, the possibilities for metabolic activation of bexarotene, its

metabolites, and derivatives have been successfully identified, including the possibility of

obtaining dermal metabolites.

The radical scavenging activity and electron transfer ability were experimentally

evaluated by adapted approaches and electrochemically.

КРИТЕРИЙ В

ПОКАЗАТЕЛ 3. ПУБЛИКУВАН ХАБИЛИТАЦИОНЕН ТРУД –

МОНОГРАФИЯ

1. Светлана Георгиева, Надя Агова - „Систематичен преглед на свойствата и

действието на хранителни добавки. Безопасност и качество“

Представеният монографичен труд разглежда най-често използваните хранителни

добавки на пазара, описва връзките и взаимодействията между основните витамини и

минерали, съдържащи се в хранителните добавки, индивидуалните особености при

употребата на хранителни добавки, както и потенциалните ползи и рискове при

употребата на хранителни добавки самостоятелно и в комбинация с различни

лекарствени продукти. Монографията е фокусирана върху рационалността и

приложението на хранителните добавки като продукти с ефект върху човешкото

здраве.

Монграфията разглежда основното предназначение на хранителните добавки, а

именно да коригират хранителни дефицити, да поддържат адекватен прием на

определени вещества или да подпомагат специфични физиологични процеси в

организма. Достъпността и разнообразието на хранителни добавки в аптеките често ги

прави предпочитани пред разнообразния хранителен режим, който е недостъпен или не

съответства на забързаното ежедневие на съвременния човек.

Осъществен е и задълбочен преглед на нормативната база, дефинираща употребата

на хранителни добавки и засягаща наличието на забранени вещества и замърсители в

хранителните добавки, касаеща както европейското законодателство, така и

нормативното регулиране на хранителните добавки в Република България и в Русия.

Разгледани са тенденциите на пазара на хранителни добавки. Изследвани са

нагласите на потребителите относно приема на хранителни добавки, като в допълнение

е извършват анализ на хранителното поведение и навици на студенти в Русия и

България в контекста на COVID-19.

Хранителните добавки са повече от просто добавка към диетата и се явяват

задължителна част от съвременния здравословен начин на живот. Също така

продължителната употреба на хранителни добавки изисква от потребителите да

проявяват внимание и разбиране при избора на конкретен продукт от множеството на

пазара. В този контекст изборът на хранителна добавка следва да бъде основан на

информирано решене и консултация със здравен специалист относно безопасността,

ефикасността и качеството на продукта. Внимателния и информиран избор може да

бъде ключов за постигане на оптимално здраве.

На тази база е очертана необходимост от по-добро разбиране на ролята на

хранителните добавки. То може да бъде постигнато посредством разработване на

информационни програми, въвеждане на допълнителни курсове и семинари.

Необходимо е да се акцентира върху важността на хранителното поведение и

хранителните навици.

The presented monographic work examines the most commonly used nutritional

supplements on the market, describes the relationships and interactions between the main

vitamins and minerals contained in nutritional supplements, the individual characteristics of

nutritional supplement use, and the potential benefits and risks of using nutritional

supplements alone and in combination with various medicinal products. The monograph is

focused on the rationality and application of nutritional supplements as products with an

effect on human health.

The monograph examines the main purpose of nutritional supplements, namely to correct

nutritional deficiencies, to maintain an adequate intake of certain substances, or to support

specific physiological processes in the body. The accessibility and variety of food

supplements in pharmacies often make them preferable to a varied diet that is unavailable or

does not correspond to the hectic daily life of the modern person.

An in-depth review of the legal framework defining the use of nutritional supplements and

affecting the presence of prohibited substances and pollutants in nutritional supplements was

carried out, concerning both European legislation and the regulatory regulation of nutritional

supplements in the Republic of Bulgaria and in Russia.

Trends in the nutritional supplements market are reviewed. The attitudes of consumers

regarding the intake of nutritional supplements were investigated, and in addition, the

nutritional behavior and habits of students in Russia and Bulgaria in the context of COVID-19

were analyzed.


[…]


средства, притежаващи както с терапевтичен, така и с хемопревантивен потенциал.

14. Nadya Agova, Sylvia Stamova, Svetlana Georgieva - „SUICIDAL EVENTS IN

ACNE TREATMENT WITH RETINOIDS“

Management And Education Vol. 16 (6) 2020

Abstract: More and more studies are drawing scientists' attention to the possible link between

oral retinoids and suicide. The third-generation retinoid isotretinoin is the main one used in

the treatment of severe acne. Many adverse psychiatric effects, including depression, anxiety,

and suicide attempts, have been reported since the use of isotretinoin.

Proper recognition and treatment of psychiatric side effects in patients with acne are crucial

given the risk of death and injury. The present study examines the relationship between

isotretinoin used in the treatment of acne and the occurrence of depression and suicide.

Резюме: Все повече изследвания насочват вниманието на учените към възможната

връзка между оралните ретиноиди и самоубийството. Третото поколение ретиноид

изотретиноин е основният използван при лечението на тежко акне. След употребата на

изотретиноин са докладвани много неблагоприятни психиатрични ефекти,

включително депресия, тревожност и опити за самоубийство. Правилното разпознаване

и лечение на психиатричните странични ефекти при пациенти с акне са от решаващо

значение предвид риска от смърт и нараняване. Настоящото проучване изследва

връзката между изотретиноин, използван при лечението на акне, и появата на депресия

и самоубийство.

15. Stanislava Georgieva, Nadya Agova – „RISK OF LIVER INJURY DURING USE

OF DIETARY SUPPLEMENTS“

Management And Education Vol. 16 (6) 2020

Abstract: A dietary supplement is a manufactured product intended to supplement the diet.

They are marketed as pills, capsules, tablets, or liquids and includes a class of nutrient

compounds like vitamins, miner-als, fiber, fatty acids, and amino acids. Dietary supplements

can also contain substances that have not been con-firmed as being essential to life but are

marketed as having a beneficial biological effect, such as plant pigments or polyphenols. New

studies suggest that many nutritional supplements can harm the liver. The biggest risk seems

to be related to the use of bodybuilding and weight loss supplements. The risks of liver

damage from the use of various nutritional supplements in the future will be the subject of

many studies.

Резюме: Хранителните добавки са продукти, предназначени да допълват диетата. Те се

предлагат на пазара под формата на таблетки, капсули или течности и включват

витамини, минерали, фибри, мастни киселини и аминокиселини. Хранителните добавки

могат също да съдържат вещества, които не са потвърдени като жизненоважни за

живота, но се продават като имащи благоприятен биологичен ефект, като растителни

пигменти или полифеноли. Нови проучвания показват, че много хранителни добавки

могат да увредят черния дроб. Най-големият риск изглежда е свързан с употребата на

добавки за бодибилдинг и отслабване. Рисковете от увреждане на черния дроб от

употребата на различни хранителни добавки в бъдеще ще бъдат обект на много

изследвания.

16. Sylvia Stamova, Nadya Agova, Svetlana Georgieva – „TOPICAL APPLICATION

OF METRONIDAZOLE TO ACNE ROSACEA“

Management And Education Vol. 16 (6) 2020

Abstract: Acne rosacea is a chronic inflammatory disease that usually affects age groups over

40 years. Searching of new approaches in the treatment of acne rosacea are constantly. In

addition to oral drugs, various topical treatment regimens have been successfully used. In

most cases, they are preferred because they avoid the many side effects of systemic drugs.

This article describes the experience of various specialists who applied met-ronidazole

topically to patients with Acne rosacea. The actuality of it is that in our country there are no

dosage forms with metronidazole for topical application. Medical specialists can rely on a

variety of ex tempore drug forms.

Резюме: Акне розацея е хронично възпалително заболяване, което обикновено засяга

възрастови групи над 40 години. Търсенето на нови подходи в лечението на акне

розацея е непрекъснато. В допълнение към пероралните лекарства успешно се

използват различни схеми на локално лечение. В повечето случаи те са предпочитани,

тъй като избягват множеството странични ефекти на системните лекарства. Тази статия

описва опита на различни специалисти, които са прилагали локално метронидазол при

пациенти с акне розацея. Актуалното е, че в нашата страна няма лекарствени форми с

метронидазол за локално приложение. Медицинските специалисти могат да разчитат на

различни ex tempore лекарствени форми.

17. Sylvia Stamova, Nadya Agova, Svetlana Georgieva – „CHALLENGES IN THE

TREATMENT OF CANDIDIASIS WITH AZOLE DRUGS „

Management And Education Vol. 16 (6) 2020

Abstract: Canida albicans and other non-albicans species like C. Krusei, C. tropicalis, C.

parapsilosis, C. glabrata, are the causes of systemic infections throughout the whole world.

They are perceived as the main infectious microorganisms from this species. Most often, these

organisms cause superficial, vaginal or oral infections. The danger is that, under certain

conditions, they can invade the bloodstream, leading to invasion of locally located tissues and

organs. The efficacy of antifungal treatment against candidiasis has been evaluated and

discussed in the context of large epidemiological studies. The present review highlights the

uses of azole drugs in prevention and control strategies regarding this widespread pathogen.

Резюме: Canida albicans, както и останалите видове като C. Krusei, C. tropicalis, C.

parapsilosis, C. glabrata са причинители на системни инфекции в целия свят. Те се

възприемат като основните инфекциозни микроорганизми от този вид. Най-често тези

микроорганизми причиняват повърхностни, вагинални или орални инфекции.

Опасността е, че при определени условия те могат да нахлуят в кръвния поток, което да

доведе до инвазия на локално разположени тъкани и органи. Ефикасността на

противогъбичното лечение срещу кандидоза е оценена и обсъдена в контекста на

големи епидемиологични проучвания. Настоящият преглед подчертава употребата на

азолни лекарства в стратегии за превенция и контрол по отношение на този широко

разпространен патоген.