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Р Е Ц Е Н З И Я

от: проф. Мая Боянова Георгиева, дф

член на научното жури, определено със заповед № Р–109-117/22.03.2024 г. на

Ректора на Медицински Университет „Проф. Д-р Параскев Стоянов“– Варна

по конкурс за заемане на академична длъжност „доцент”, по специалност
„Фармацевтична химия”, обявен в Държавен вестник бр. 7/ 23.01.2024 г. за нуждите на
катедра „Фармацевтична химия”, Факултет Фармация при Медицински Университет
„Проф. Д-р Параскев Стоянов“– Варна.

с кандидат: гл. ас. маг.фарм. Надя Василева Агова, дф, главен асистент в катедра
„Фармацевтична химия” на Факултет Фармация при МУ – Варна.

Рецензията е изготвена в съгласие с изискванията на Закона за развитие на
академичния състав на Република България (ЗРАСРБ), Привлника за неговото прилагане
и съгласно изискванията на Правилника за развитието на Академичниа състав в
Медицински Университет „Проф. Д-р Параскев Стоянов“–Варна (ПРАСМУ) и
Качествените и количествени критерии заложени в него.

Процедура.

Конкурсът за заемане на академична длъжност „доцент” в област на висшето
образование: 7. Здравеопазване и спорт, по професионално направление: 7.3. Фармация
и специалност: „Фармацевтична химия” е обявен за нуждите на катедра „Фармацевтична
химия” на Факултет Фармация при МУ – Варна. Обявата е публикувана в Държавен
вестник бр. 7 / 23.01.2024 г.

За участие в обявеният конкурс за заемане на академична длъжност „доцент” в
катедрата по „Фармацевтична химия” към Факултет Фармация при МУ – Варна
документи е подал единствен кандидат маг.фарм. Надя Василева Агова, дф, главен
асистент в същата катедра.

В съответствие със законовите норми описани в чл. 125. (1) кандидатката е
предоставила доказателствен материал съотвестващ на посочените изисквания и
подкрепен с Декларация за достоверност подписана собственоръчно от гл.ас. Агова.

За участие в конкурса и в отговор на изискванията на чл. 126. (1) от ПРАСМУ
кандидатката е подала в отдел КР на МУ-Варна необходимите документи, включващи:

1. заявление до Ректора за допускане до участие в конкурса;

2. творческа автобиография с подпис на кандидата;

3. заверено за вярност копие на диплома за ОКС „магистър“;
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4. заверено за вярност копие на диплома за придобита ОНС „доктор“;

5.1. заверено за вярност копие за призната специалност в системата на
здравеопазването по Анализ на лекарствените продукти, издадена от МУ - София;

5.2. заверено за вярност копие за призната специалност в системата на
здравеопазването по Токсикология и токсикологичен анализ, издадена от МУ -
Варна;

6. уостоверение за стаж по специалността;

7. удостоверение за преподавателски стаж;

8. справка за учебна натовареност;

9. медицинско свидетелство;

10. свидетелство за съдимост;

11. известие за защита на личните данни;

12. декларация за достоверност на представените документи;

13. академична справка;

14. монография;

15. декларация за авторско съгласие;

16. резюмета на монографичния/хабилитационния труд на български и английски
език, всяко в обем не по-малко от 10 стандартни машинописни страници;

17. резюме на научните трудове на български език и на английски език;

18. справка приноси;

19. списък с участия в национални и международни научни прояви;

20. разделителен протокол;

21. участие в научно-изследователски проекти.

Кратки биографични данни.

Главен асистент Надя Агова, дф завършва висшето си образование през 2016 г. във
Факултет Фармация при МУ „Проф. Д-р Параскев Стоянов“ град Варна, като придобива
ОКС магистър-фармацевт. Същата година е зачислена като докторант на самостоятелна
подготовка в катедра „Фармацевтична химия“ във същият факултет. През 2019 г. след
защита на дисертационен труд на тема „ Получаване и охарактеризиране на
бексаротенови производни с потенциална биологична активност” придобива ОНС
„доктор” по научната специалност Фармацевтична химия. В периода 2016-2019 година е
зачислена в специализация по Анализ на лекарствените продукти, призната успешно в
МУ – София. През 2019 г. е зачислена в МУ – Варна за специалност по Токсикология и
токсикологичен анализ, която завършва успешно през 2022 г.

Трудовият стаж на Надя Агова започва непосредствено след дипломирането ѝ като
магистър-фармацевт, като за перода 2016 г. до момента заема последователно
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административните длъжности асистент (2016 г. – 2020 г.) и главен асистент (2020 г. –
до момента) в катедрата по „Фармацевтична химия” към Факултет Фармация при МУ
„Проф. Д-р Параскев Стоянов“ град Варна.

Учебно-преподавателска и методична дейност

На първо място ще коментирам учебно-преподавателската дейност на кандидаката
и свързаните с нея активи.

Учебно-преподавателската дейност на Н. Агова започва през 2016 г и включва
провеждането на практически и семинари занятия по дисциплините „Фармацевтична
химия” и „Фармацевтичен анализ“ на студенти в магистърската програма за обучение по
специалността Фармация при изцяло изпълнено учебно натоварване, удостоверено със
предоставената справка за учебна натовареност, показваща аудиторна заетост на
кандидатката от общо 1805 часа при норматив от 1440 часа (360 часа на година) за
последните 4 години.

В качеството си на преподавател гл. ас. Агова участва и като съавтор в
разработването на три броя учебни пособия, с общ обем от 250 страници, по водените от
нея дисциплини.

Научно-изследователска дейност

Гл. ас. Надя Агова, дф участва в конкурса с един монографичен труд и 23 научни
труда обособени в следните раздели:

1. Монографичен труд на тема: „Систематичен преглед на свойствата и действието
на хранителни добавки. Безопасност и качество“, представляващ колективна
монография с разделителен протокол, отразяващ участието на двамата съавтори;

2. Публикации, публикувани в научни издания, реферирани и индексирани в Scopus
и/или Web of Science (WoS) – общо 6 на брой;

3. Публикации, публикувани в нереферирани списания с научно рецензиране – 17 на
брой,

за които приемам, че отговарят на темата на обявения конкурс.

Представена е обобщена справка за участие на кандидата в научни форуми в
българия и чужбина, според която са осъществени 38 участия, от които 31 в България и
7 в чужбина. 21 от участията в страната са под формата на орален доклад.

Приемам всичките трудове на кандидатката като свързани с профила на конкурса,
като резюметата на изнесените доклади не подлежат на рецензиране, но те ще бъдат
взети под внимание при оформяне на крайната ми оценка. В рецензията си ще визирам
трудовете на кандидатката с оригиналната им номерация, така както са посочени в
представения списък на публикациите.

Научните приноси в публикациите, представени за участие в настоящия конкурс,
могат да бъдат съсредоточени в няколко взаимосвързани научни области, както следва:
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 разработване и валидиране на бърз, прецизен и точен HPLC метод за
идентифициране на бексаротен и неговите производни самостоятелно и в смеси.
(Статия Г7-1, Г8-1, Г8-4, Проект ФН №17011);

 Разработване на софтуерен модел на математично прогнозиране, който оценява
както активността, така и възможността за свързване на бексаротеновите аналози
с ДНК и белтъчни структури и прогнозира потенциалната токсичност на
молекулата (Статия Г8-3, Г8-9, Проект ФН №18018);

 успешно идентифициране на възможностите за метаболитно активиране на
бексаротен, неговите метаболити и производни с помощта на теоретични модели.
Разглеждането на молекулните свойства и биоактивност на новосинтезирани
производни на бексаротен. (Статия Г7-2, Г8-2, Г8-7, Г8-9, Проект ФН №20008,
Проект с договор № 434/2019 - Университет „Проф.д-р. А.Златаров" - Бургас);

 оценка на радикал свързващата активност и способността за електронен пренос
чрез адаптирани подходи, както и по електрохимичен път и определяне на
антиоксидантния потенциал на новосинтезирани структури, за които към момента
липсват литературни данни. (Статия Г7-3, Г8-10, Проект ФН №18018);

 Провеждане на анализ на данните в научната литература относно историята и
развитието на ретиноидната терапия, както и възможността за лекарствен дизайн
на нови съединения (Статия Г8-2, Г8-11, Г8-13, Г8-14);

 изследване на антибактериалната активност на новоснтезирано бексротеново
производно, спрямо клинични изолати на Escherichia coli и Staphylococcus aureus
(Статия Г8-6, Статия Г7-4, Статия Г8-8, Статия Г7-6).

 изследване нагласите на потребителите при употребата на хранителни добавки .
(Статия Г7-5);

 анализ на данните в научната литература относно риска от чернодробно
увреждане при употребата на хранителни добавки . (Статия Г8- 15)

В допълнение кандидатката е представила Уверение № 110-211/02.02.2024 г. от
което е видно нейното участие в 7 научно-изследователски проекта, 6 от които
финансирани от фонд „Наука“ на МУ-Варна и 1 финансиран от Конкурс
научноизследователска и художественотворческа дейност, Университет „Проф. д-р.
Асен Златаров“ – Бургас.

Гл.ас. Агова предоставя списък с цитирания, покриващи минималните изисквания
за заемане на АД “доцент” показващ наличието на общо 6 цитата, 2 от които в издания
индексирани и реферирани в световноизвестни бази данни с научна информация и 4 в
нереферирани списания с научно рецензиране.

На следващата таблица е представен сравнителен анализ на стойностите на
основните групи показатели за кандидатката:
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Група от показатели ПРАСМУ на МУ-Варна гл.ас. Надя Агова, дф

А 50 50

В 100 100

Г 200 239

Д 50 50

Максимален общ
брой точки

400 439

От представената таблица се вижда, че е налице покриване на стойностите,
представени от гл. ас. Агова за критериите заложени в изискванията на Правилника за
заемане на академични длъжности на МУ – Варна по отношение заемане на
академичната длъжност „доцент“ по професионално направление 7.3. Фармация.

Заключение

Отчитайки гореопосочените данни за активите в учебно-преподавателската и
научно-изследователската работа на кандидаката в конкурса за заемане на академичната
длъжност „доцент” по специалността „Фармацевтична химия“ считам, че гл. ас. Надя
Агова, дф притежава необходимите качества за заемане на тази академична длъжност.
Нейните преподавателски опит, постигнати научни резултати и квалификация ми
позволяват да дам положителна оценка и да препоръчам на уважаемото Научно жури да
гласува предложение до Факултетният съвет на Факултет Фармация при МУ „Проф. Д-
р Параскев Стоянов“ град Варна, гл. ас. Надя Василева Агова, дф да бъде избрана на
академичната длъжност „доцент”.

София .....................................

30.05.2024 г. проф. М. Георгиева, дф